
Vyhodnocená nebezpečná místa dle závažnos� - AKČNÍ PLÁN
název místa popis problému návrh řešení

1. křižovatka Tyršova, Pražská chybějící přechod, nepřehledné místo, hustý provoz zpřehlednit provoz, ráno před začátkem školy dohled policie

2. křižovatka Mníšecká, Baarova hustý provoz, rychlá jízda aut zpomalovací práh u školky, zvýraznit přechod, kruhový objezd

3. přechod z náměs� do ulice Legií zvýraznit přechod na náměs�,  dohled policie před začátkem školy

4. křižovatka Mníšecká, Tyršovo stromořadí přechod pro chodce, zpomalovací práh

5. křižovatka Pražská, Sádecká zákaz parkování
6. přechod Mníšecká, Komenského nepřehledné místo při cestě z náměs� do ZUŠ kruhový objezd s přechodem
7. křižovatka Rrevoluční,Mírová rychlá jízda aut, hustý provoz snížení rychlos� dopravní značkou nebo retardéry
8. přejezd kolejí před mostem tmavý podchod, dě� se bojí ho používat opravit podchod, osvětlení, i pro kola a kočárky

9. přejezd kolejí na Prahu nadchod pro chodce a cyklisty (kočárky)
10. zkratka od Modrého domečku na nádraží tmavé místo, obava před přepadením opravit cestu, osvětlení

Cíl, kterého chceme dosáhnout Ak�vity k dosažení cíle

1.

nepřehlednost, hustý provoz omezení rychlos� na 30km/h 
rychlá jízda zpomalovací prahy

úprava parkovacích míst
zvýrazněné a osvětlené přechody

2.

nedodržování pravidel provozu

využívání bezpečných cest a přechodů, 

dopravní výchova
osvěta
dohled policie

3.

tmavá nebezpečná místa

 využívání podchodů

úprava terénu
osvětlení

4.

chybí stezky pro cyklisty vyznačení pruhů pro cyklisty

velmi používaná zkratka, není přechod, hustý provoz, 
nepřehledné kvůli parkujícím autům
rychlá jízda aut, nepřehledné místo, nelze snadno 
přejít, velký pohyb dě� okolo hřiště
nepřehledné místo (není vidět přes parkující auta), 
hustý provoz

dlouhé prostoje při zavřených závorách, nebezpečí 
zkracování přes zavřené závory, při dlouhém čekání 

Obecné vyhodnocení dopravních 
problémů v Řevnicích

zpřehlednění provozu, pomalá a ohleduplnější jízda 
aut, 

více dě� chodících pěšky nebo jezdících na kole 
(koloběžce)


